UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số: 62/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Từ Sơn, ngày 25 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố

nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Thực hiện Quyết định số: 926/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của UBND thành

phố ban hành Quy chế làm việc của UBND thị xã (nay là thành phố Từ Sơn) nhiệm

kỳ 2021-2026.

Chủ tịch UBND thành phố phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ

tịch UBND thành phố Từ Sơn nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

I. NGUYÊN TẮC PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Phân công giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố thực hiện đầy đủ nhiệm vụ và

quyền hạn theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương; các văn bản

hướng dẫn thi hành và Quy chế làm việc của UBND thành phố.

- Chủ tịch UBND thành phố là người đứng đầu, lãnh đạo, điều hành công việc

của UBND, Ủy viên UBND thành phố; lãnh đạo, chỉ đạo và điều hành các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND thành phố, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND thành phố,

Chủ tịch UBND các phường; chịu trách nhiệm cá nhân về thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn của mình theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2015, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương năm 2019 và những vấn đề khác mà pháp luật quy

định thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND thành phố quyết định; cùng tập thể

UBND thành phố chịu trách nhiệm về hoạt động của UBND thành phố trước

HĐND thành phố và trước cơ quan nhà nước cấp trên.

- Chủ tịch UBND thành phố phân công các Phó Chủ tịch UBND thành phố

giúp Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo, giải quyết các công việc hàng ngày trong

từng lĩnh vực công tác của UBND thành phố; trừ các công việc do Chủ tịch UBND

thành phố trực tiếp chỉ đạo, Phó Chủ tịch UBND thành phố sử dụng quyền hạn,

nhiệm vụ và trách nhiệm của Chủ tịch UBND thành phố để giải quyết các công

việc thuộc phạm vi được phân công.

- Phó Chủ tịch giúp Chủ tịch làm nhiệm vụ theo sự phân công của Chủ tịch;

thay mặt Chủ tịch quyết định và chịu trách nhiệm trực tiếp, toàn diện, mọi  mặt

trước Chủ tịch, trước UBND thành phố và trước pháp luật về nhiệm vụ, lĩnh vực,

cơ quan được phân công theo dõi, chỉ đạo, bảo đảm tiến độ, chất lượng công việc.

2

Khi vấn đề có liên quan đến lĩnh vực công tác của Phó Chủ tịch khác thì trực tiếp

trao đổi, chủ động phối hợp để giải quyết. Trường hợp vấn đề cần có ý kiến của

Chủ tịch hoặc giữa các Phó Chủ tịch có ý kiến khác nhau thì Phó Chủ tịch UBND

thành phố đang phụ trách giải quyết công việc đó kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND

thành phố xem xét, quyết định.

- Phó Chủ tịch có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra, rà soát, thống nhất về mặt

chuyên môn, căn cứ pháp lý, căn cứ thực tiễn đối với các hồ sơ, đồ án, dự án, đề án,

nội dung công việc thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách trước khi đưa ra

phiên họp UBND thành phố, trình Thường trực Thành ủy, Ban Thường vụ Thành

ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố, HĐND thành phố.

- Hàng tuần, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố tổ chức họp giao

ban để xem xét, giải quyết các vấn đề, nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng an

ninh, chủ trương, chính sách, kiến nghị của cơ sở và các công việc cần tập trung chỉ

đạo. Chủ tịch UBND thành phố quyết định các vấn đề đưa ra họp giao ban. Các

Phó Chủ tịch UBND thành phố tổng hợp tình hình công việc được phân công theo

dõi và những vấn đề cần thiết khác, báo cáo Chủ tịch UBND thành phố tại cuộc

họp giao ban của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố.

- Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ và công việc, UBND thành phố tổ chức cuộc họp

thành viên UBND thành phố để cho ý kiến về các Tờ trình, Đề án trình Tỉnh ủy,

HĐND tỉnh; Thành ủy, HĐND thành phố.

- Trong trường hợp cần thiết hoặc khi Phó Chủ tịch UBND thành phố vắng

mặt thì Chủ tịch UBND thành phố trực tiếp giải quyết công việc được phân công

cho Phó Chủ tịch UBND thành phố vắng mặt hoặc phân công Phó Chủ tịch khác

giải quyết công việc thay Phó Chủ tịch vắng mặt.

- Phó Chủ tịch UBND thành phố kịp thời báo cáo, xin ý kiến Chủ tịch UBND

thành phố những vấn đề quan trọng.

2. Phân công đối với các Phó Chủ tịch UBND thành phố

Trong phạm vi lĩnh vực được phân công, Phó Chủ tịch UBND thành phố có

trách nhiệm và quyền hạn thay mặt Chủ tịch UBND thành phố:

- Chỉ đạo các cơ quan chuyên môn, cơ quan thuộc UBND thành phố, UBND

các phường xây dựng và tổ chức thực hiện các kế hoạch, cơ chế, chính sách, đề án

phát triển ngành, lĩnh vực, địa phương theo đúng đường lối, chủ trương, chính sách

của Đảng và Nhà nước, phù hợp với các văn bản chỉ đạo của cấp trên và tình hình

thực tế của địa phương, bảo đảm tính khả thi, hiệu quả cao.

- Kiểm tra, đôn đốc các cơ quan chuyên môn, cơ quan thuộc UBND thành

phố, UBND các phường tổ chức thực hiện các chủ trương, chính sách, pháp luật

của Nhà nước; các Nghị quyết, Chỉ thị của Tỉnh ủy, Thành ủy; các Nghị quyết của

của HĐND tỉnh và HĐND thành phố; Quyết định, Chương trình, Kế hoạch của

UBND thành phố; Quyết định, Chỉ thị của UBND thành phố thuộc lĩnh vực mình

phụ trách; phát hiện và đề xuất những vấn đề cần sửa đổi, bổ sung.

3

- Giải quyết những vấn đề phát sinh hàng ngày thuộc phạm vi mình phụ trách;

xin ý kiến Chủ tịch UBND thành phố để xử lý những vấn đề thuộc về cơ chế, chính

sách chưa được cơ quan có thẩm quyền quy định hoặc những vấn đề quan trọng

khác; giải quyết các vấn đề liên ngành mà Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, các

địa phương chưa thống nhất.

- Theo dõi công tác tổ chức và cán bộ, chỉ đạo xử lý những vấn đề nội bộ

trong các cơ quan thuộc lĩnh vực được UBND thành phố và Chủ tịch UBND thành

phố phân công phụ trách.

- Chịu trách nhiệm cá nhân trước pháp luật, HĐND thành phố, UBND thành

phố và Chủ tịch UBND thành phố về các quyết định liên quan đến việc thực hiện các

công việc được Chủ tịch UBND thành phố phân công; đồng thời cùng các thành viên

khác của UBND thành phố chịu trách nhiệm tập thể trước UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh; Thị ủy, HĐND thành phố về hoạt động của UBND thành phố.

3. Khi Chủ tịch vắng mặt, Chủ tịch ủy nhiệm Phó Chủ tịch Thường trực hoặc

Phó Chủ tịch khác thay mặt Chủ tịch lãnh đạo, điều hành công tác của UBND

thành phố và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch, trước UBND thành phố và trước

pháp luật về việc điều  hành hoạt động công tác của UBND thành phố trong thời

gian được Chủ tịch ủy nhiệm.

4. Trong trường hợp xét thấy cần thiết hoặc khi Phó Chủ tịch vắng mặt thì

Chủ tịch trực tiếp hoặc phân công Phó Chủ tịch khác chỉ đạo xử lý công việc đã

phân công cho Phó Chủ tịch.

5. Căn cứ tình hình thực tế trong tổ chức thực hiện, Chủ tịch xem xét, điều

chỉnh, bổ sung việc phân công công việc giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch để đảm

bảo thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành phố.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1. Ông Hoàng Bá Huy - Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành phố

1.1. Lãnh đạo, quản lý toàn diện mọi hoạt động thuộc chức năng, nhiệm vụ

quyền hạn của UBND thành phố; Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh,

Thành ủy, HĐND thành phố về điều hành toàn bộ công việc của UBND thành phố.

1.2. Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực công tác dưới đây:

- Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; Công tác tổ chức, cán bộ và xây dựng

chính quyền; công tác tôn giáo; Đối nội, đối ngoại; An ninh - trật tự; quốc phòng -

quân sự địa phương;

- Chỉ đạo chung công tác thanh tra, tiếp dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo,

phòng, chống tham nhũng, lãng phí thuộc thẩm quyền;

- Tài chính - kế hoạch; quy hoạch đô thị; quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

các dự án xây dựng quan trọng;

- Duyệt phân bổ ngân sách, chi ngân sách Nhà nước; văn bản khảo sát địa

điểm;  chủ trương đầu tư các ngành, lĩnh vực; giao nhiệm vụ quản lý và tổ chức

thực hiện  các dự án trên các lĩnh vực; chỉ đạo bố trí tái định cư, giao đất có thu tiền

sử dụng đất  phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư các dự án;

4

- Trực tiếp chỉ đạo, điều hành một số công việc quan trọng thuộc lĩnh vực đã

giao cho các Phó Chủ tịch phụ trách (khi cần thiết).

- Những nhiệm vụ đột xuất, quan trọng và những giải pháp có tính đột phá

trên các lĩnh vực.

- Theo dõi và chỉ đạo các cơ quan, đơn vị: Công an, BCH Quân sự, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Thanh tra, Nội vụ, Chi cục thi hành án dân sự.

- Làm nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng và Trưởng các Ban Chỉ đạo sau: Hội  đồng

nghĩa vụ quân sự; Hội đồng tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật; Trưởng Ban

Chỉ đạo khu vực phòng thủ thành phố; Ban Chỉ đạo 138; Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính; Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; Ban Chỉ đạo

An toàn giao thông thành phố.

- Giữ mối liên hệ với các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn; Tỉnh ủy,

HĐND, UBND, Đoàn Đại biểu quốc hội tỉnh; các Sở, ban, ngành, đoàn thể, các

huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh; Thường trực Thành ủy, Thường trực HĐND

thành phố; các ban, cơ quan, chi, Đảng bộ thuộc Thành ủy; Viện kiểm sát nhân dân

thành phố, Tòa án nhân dân thành phố.

2. Ông Đàm Thế Sử - Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch TT. UBND thành phố

2.1. Làm nhiệm vụ Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

2.2. Giúp Chủ tịch UBND thành phố theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác;

- Thay mặt Chủ tịch UBND thành phố điều phối hoạt động chung, điều hành

UBND thành phố; giải quyết các công việc thuộc trách nhiệm của Chủ tịch UBND

khi Chủ tịch vắng mặt hoặc khi được Chủ tịch UBND thành phố ủy quyền;

- Ký các Quyết định xử phạt vi phạm hành chính, Quyết định cưỡng chế thi

hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính theo lĩnh vực phụ trách hoặc được

Chủ tịch UBND thành phố ủy quyền;

Phụ trách, theo dõi và chỉ đạo các lĩnh vực: Giáo dục, đào tạo và dạy nghề; Lao

động, việc làm và các vấn đề xã hội; Văn hóa, thông tin; du lịch; thể dục, thể thao;

Thi đua - khen thưởng, công tác Dân vận chính quyền.

- Giúp Chủ tịch chỉ đạo, đôn đốc việc thực hiện các quyết định, kết luận... sau

thanh tra, kiểm tra, kiểm toán; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo; kết luận

thanh tra; làm người đại diện của UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành phố

tham gia tố tụng hành chính thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách;

- Theo dõi và chỉ đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin, Giáo

dục và Đào tạo, Lao động Thương binh và Xã hội, Đài phát thanh, Trung tâm Văn

hóa - Thể thao, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Bảo

hiểm xã hội, Bưu chính, Viễn thông; Hội người mù, Hội người cao tuổi, các Hội

đặc thù thuộc lĩnh vực phụ trách; các trường học trực thuộc UBND thành phố...

- Làm nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng và Trưởng các Ban Chỉ đạo sau: Hội

đồng giáo dục quốc phòng - an ninh thành phố; Hội đồng thi đua - khen thưởng;

Chủ tịch Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và chỉ đạo một số dự án xây

dựng theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố; Quỹ bảo trợ trẻ em;

5

Trưởng Ban chỉ đạo phát triển công nghệ thông tin; Ban Chỉ đạo toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hoá; Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục thành phố; Ban Chỉ

đạo vì sự tiến bộ phụ nữ; Ban Chỉ đạo chương trình phát triển thanh niên thành

phố; Làm Chủ tịch Hội đồng, Ban Chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách và một số Hội

đồng, Ban Chỉ đạo khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố;

- Giữ mối liên hệ với các sở, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh  và

các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn thuộc lĩnh vực phụ trách;

- Xem xét và ký các chương trình, dự án, văn bản trình Thành ủy, Ban

Thường vụ Thành ủy, Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố thuộc lĩnh vực

được Chủ tịch phân công;

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND thành phố phân công

hoặc ủy quyền. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thành phố và trước pháp

luật về lĩnh vực được phân công;

- Phụ trách, chỉ đạo công tác Chính quyền địa phương tại các phường: Châu

Khê, Đồng Kỵ, Hương Mạc, Phù Khê.

3. Ông Nguyễn Mạnh Cường - TUV, Phó Chủ tịch UBND thành phố

Giúp Chủ tịch UBND thành phố theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác:

- Tài nguyên - Môi trường - Nước sạch - Khí tượng thủy văn; đo đạc bản đồ;

Y tế, dân số, gia đình và trẻ em; An toàn thực  phẩm; Tư pháp - Hộ tịch.

- Trực tiếp giúp Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo, đôn đốc việc thực hiện

các quyết định, kết luận... sau  thanh tra, kiểm tra, kiểm toán; tiếp công dân và

giải quyết khiếu nại, tố cáo; kết  luận thanh tra; làm người đại diện của UBND

thành phố, Chủ tịch UBND thành  phố tham gia tố tụng hành chính thuộc lĩnh vực

được phân công phụ trách.

- Ký các Quyết định xử phạt vi phạm hành chính, Quyết định cưỡng chế thi

hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính theo lĩnh vực phụ trách hoặc được

Chủ tịch UBND thành phố ủy quyền;

- Phụ trách theo dõi các phòng, ban, cơ quan: Tư pháp, Tài nguyên và Môi

trường, Y tế, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Trung tâm Y tế, Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai.

- Chỉ đạo đấu giá quyền sử dụng đất các dự án; Chủ tịch Hội đồng và

Trưởng các Ban chỉ đạo: Hội đồng xác định  giá đất; Chủ tịch Hội đồng xét duyệt

giao đất; Chủ tịch Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư một số dự án; Ban chỉ

đạo phòng chống dịch bệnh ở người; Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự; Chủ tịch

Hội đồng, Ban Chỉ đạo thuộc lĩnh vực phụ trách và một số Hội đồng, Ban Chỉ đạo

khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố. Chỉ đạo các dự án (BT),

một số dự án xây dựng theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố.

- Giữ mối liên hệ với các sở, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh  và

các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn thuộc lĩnh vực phụ trách.

6

- Xem xét và ký các chương trình, dự án, văn bản trình Thành ủy, Ban

Thường vụ Thành ủy, Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố thuộc lĩnh vực

được Chủ tịch phân công.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND thành phố phân công

hoặc ủy quyền. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thành phố và trước pháp

luật về lĩnh vực được phân công.

- Phụ trách, chỉ đạo công tác Chính quyền địa phương tại các phường: Đông

Ngàn, Đồng Nguyên, Tương Giang và Tam Sơn.

4. Ông Nguyễn Công Kiên - TUV, Phó Chủ tịch UBND thành phố

Giúp Chủ tịch UBND thành phố theo dõi, chỉ đạo các lĩnh vực công tác:

- Xây dựng (trừ lĩnh vực Quy hoạch); Giao thông vận tải; Công thương; Khoa

học và Công nghệ; Thương Mại - Dịch vụ; Nông nghiệp - Nông thôn; Cải cách và

kiểm soát thủ tục hành chính; Trật tự an toàn giao thông.

- Giúp Chủ tịch chỉ đạo, đôn đốc việc thực hiện các quyết định, kết luận…

sau thanh tra, kiểm tra, kiểm toán; tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; kết

luận thanh tra; làm người đại diện của UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành

phố tham gia tố tụng hành chính thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách.

- Theo dõi và chỉ đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Kinh tế,

Quản lý đô thị, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Đội Quản lý trật tự đô thị, BQL các

dự án xây dựng, Trung tâm Hành chính công, Ban Quản lý chợ Giàu; Chi cục thống

kê, Chi cục Thuế thu vực Từ Sơn - Yên Phong; Đội Quản lý thị trường số 2, Ngân

hàng, Kho bạc, Xí nghiệp khai thác công trình thủy lợi, Hội doanh nghiệp trẻ thành

phố; Hạt Kiểm lâm Tiên Phong, Điện lực Từ Sơn, Ngân hàng chính sách xã hội,

Trạm Chăn nuôi-Thú y và Thủy sản; các doanh  nghiệp, đơn vị sản xuất - kinh

doanh khối nông nghiệp, công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, dịch vụ thuộc thành

phố; các Hội đặc thù thuộc lĩnh vực phụ trách.

- Làm Chủ tịch Hội đồng thẩm định chủ trương đầu tư báo cáo Chủ tịch

UBND thành phố phê duyệt; Ban Chỉ đạo áp dụng hệ thống quản lý chất lượng ISO

9001 - 2015 đối với các cơ quan nhà nước thành phố; Ban đại diện Hội đồng quản

trị Ngân hàng chính sách xã hội; Trưởng Ban Chỉ đạo chống hàng giả, buôn lậu và

gian lận  thương mại; Chủ tịch Hội đồng khoa học; Chỉ đạo một số dự án (BT),

một số dự án xây dựng theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố. Làm

nhiệm vụ Chủ tịch Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư một số dự án; Hội

đồng, Ban Chỉ đạo khác theo sự phân công của Chủ tịch UBND thành phố.

- Giữ mối liên hệ với các sở, ngành, các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh  và

các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn thuộc lĩnh vực phụ trách.

- Xem xét và ký các chương trình, dự án, văn bản trình Thành ủy, Ban

Thường vụ Thành ủy, Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố thuộc lĩnh vực

7

được Chủ tịch phân công; ký các văn bản xin ý kiến Thường trực Thành ủy về bổ

sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị.

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND thành phố phân công

hoặc ủy quyền. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thành phố và trước pháp

luật về lĩnh vực được phân công.

- Phụ trách, chỉ đạo công tác Chính quyền địa phương tại các phường: Đình

Bảng, Phù Chẩn, Tân Hồng và Trang Hạ.

Thông báo phân công nhiệm vụ của Chủ tịch UBND, các Phó Chủ tịch UBND

thành phố Từ Sơn để các đồng chí triển khai thực hiện nhiệm vụ. Trong quá trình

thực hiện, tùy tình hình cụ thể Chủ tịch UBND thành phố có thể bổ sung, sửa đổi

cho phù hợp. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế các

thông báo trước đây; Thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- TT.TU, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  (b/cáo)

- Các Phòng, Ban, Ngành tỉnh;

- TT.TU, HĐND thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Các Ủy viên UBND thành phố;

- Các Phòng, Ban, Đoàn thể thành phố;

- Các cơ quan TW, Tỉnh đóng trên địa bàn;

- TT.ĐU, HĐND, UBND các phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Bá Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Bá Huy<hbhuy.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Từ Sơn<tuson@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!